

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

J.K.T. Holding ApS

Lærkevej 2

3460 Birkerød

CVR-nummer: 25765931

ÅRSRAPPORT

1. januar 2019 til 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020



Jan Kronholm Thomsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i selskaber, der driver virksomhed med handel, industri og investering.

Selskabets sekundære aktivitet er at foretage investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i året 2019 har primært været påvirket af salget af ejerandelen i den associerede virksomhed, der fandt sted i februar 2019. Ved denne aktieoverdragelse har selskabet realiseret en avance på ca. kr. 12,0 mio..

Herudover har selskabets drift været påvirket af det positive børsmarked hen over 2019, hvorved selskabet har opnået en urealiseret kursgevinst på ca. kr. 1,7 mio. på de børsnoterede værdipapirer.

Selskabets udvikling de sidste 3 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

| | <u>2017</u> | <u>2018</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Afkast af kapitalandele | 1.117 | 1.955 | 11.965 |
| Finansielle indtægter | 625 | 75 | 2.086 |
| Finansielle udgifter | -83 | -477 | -23 |
| Resultat efter skat | 1.517 | 1.502 | 13.629 |
| Aktiver i alt | 13.083 | 14.075 | 26.711 |
| Egenkapital | 13.058 | 14.060 | 26.688 |
| Heraf udbytte for året | 500 | 1.000 | 1.000 |

Selskabets udvikling og resultat i 2019 er meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer for året 2020 et mindre overskud efter skat i forhold til det realiserede for året 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| | 2019 Kr. | 2018 Kr. 1.000 |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | |
| 1 Indtægter af kapitalandele..... | 11.964.849 | 1.955 |
| 2 Andre eksterne omkostninger..... | -57.541 | -51 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DRIFTSRESULTAT | 11.907.308 | 1.904 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 2.085.791 | 75 |
| 4 Andre finansielle omkostninger..... | -22.955 | -477 |
| | <hr/> | <hr/> |
| RESULTAT FØR SKAT | 13.970.144 | 1.502 |
| 5 Skat af årets resultat | -341.494 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | 13.628.650 | 1.502 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 1.000.000 | 1.000 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 0 | 955 |
| Overført resultat..... | 12.628.650 | -453 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DISPONERET I ALT | 13.628.650 | 1.502 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

| | 2019 Kr. | 2018 Kr. 1.000 |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | |
| 6 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 5.841 |
| Finansielle anlægsaktiver | 0 | 5.841 |
| ANLÆGSAKTIVER | 0 | 5.841 |
| | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 7.176 | 61 |
| Tilgodehavender | 7.176 | 61 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 24.625.376 | 7.592 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 24.625.376 | 7.592 |
| Likvide beholdninger | 2.078.428 | 581 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 26.710.980 | 8.234 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 26.710.980 | 14.075 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

| | 2019 Kr. | 2018 Kr. 1.000 |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 5.778 |
| Overført resultat..... | 25.563.305 | 7.157 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 1.000.000 | 1.000 |
| 7 EGENKAPITAL..... | 26.688.305 | 14.060 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 22.675 | 15 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 22.675 | 15 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 22.675 | 15 |
| PASSIVER I ALT | 26.710.980 | 14.075 |

- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Ejerforhold

NOTER

| | 2019 Kr. | 2018 Kr. 1.000 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1 Indtægter af kapitalandele | | |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder: | | |
| Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat..... | 0 | 1.955 |
| Fortjeneste ved salg af aktier i associerede virksomheder..... | 11.964.849 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Indtægter af kapitalandele i alt | 11.964.849 | 1.955 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 2 Andre eksterne omkostninger | | |
| Regnskabsmæssig assistance og revision | 15.000 | 16 |
| Bogføringsassistance o.lign. | 7.675 | 0 |
| Bankgebyrer | 34.023 | 34 |
| Værdipapir-registrering, NordLEI | 843 | 1 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 57.541 | 51 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| Personaleomkostninger | | |
| Selskabet har ikke afholdt nogen personaleomkostninger i året 2019 eller i året før. | | |
| Selskabet har ikke haft nogen ansatte personer i året 2019 eller i året før. | | |
| 3 Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter, banker..... | 23 | 0 |
| Udbytter, børsnoterede værdipapirer | 387.203 | 59 |
| Kursgevinster, børsnoterede værdipapirer | 20.618 | 0 |
| Kursregulering, børsnoterede værdipapirer | 1.677.947 | 16 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 2.085.791 | 75 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 4 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteudgifter, banker | 22.955 | 0 |
| Kurstab, børsnoterede værdipapirer..... | 0 | 15 |
| Kursregulering, børsnoterede værdipapirer | 0 | 462 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 22.955 | 477 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | 2019 Kr. | 2018 Kr. 1.000 |
|---------------------------------------|----------------|-------------------|
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 341.494 | 0 |
| | <u>341.494</u> | <u>0</u> |

Selskabet har betalt acontoskat for 2019 på i alt kr. 294.000 og udbytteskatter på i alt kr. 54.697, hvorved der foreligger en overskydende skat på kr. 7.176 pr. 31. december 2019, der i øvrigt modtages i november 2020.

Der foreligger ingen udskudt skat eller noget skatteaktiv i selskabet pr. 31. december 2019.

| | | |
|---|-----------------|---------------------|
| 6 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris, primo..... | 62.500 | 63 |
| Afgang i årets løb | -62.500 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>63</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | 0 | 63 |
| Op- og nedskrivninger primo..... | 5.777.999 | 3.823 |
| Årets resultatandele..... | 0 | 1.955 |
| Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele | -5.777.999 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>5.778</u> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2019 | 0 | 5.778 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>5.841</u> |

Kapitalandelen bestod af aktier i Multiprint A/S, Birkerød, med hjemsted i Rudersdal Kommune. Ejerandelen udgjorde 50% (uden bestemmende indflydelse) og er afhændet i februar 2019. Seneste årsrapport er for året 2018, der udviste et resultat efter skat på kr. 3.910.694 (100%) og en samlet egenkapital på kr. 11.681.000.

NOTER

| | <u>Primo</u> | <u>Overførsel fra reserve</u> | <u>Udbetalt udbytte</u> | <u>Forslag til resultat- disponering</u> | <u>Ultimo</u> |
|--|-------------------|-----------------------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| 7 Egenkapital | | | | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 0 | 0 | 0 | 125.000 |
| Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode | 5.778.000 | -5.778.000 | 0 | 0 | 0 |
| Overført resultat..... | 7.156.655 | 5.778.000 | 0 | 12.628.650 | 25.563.305 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 | -1.000.000 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | <u>14.059.655</u> | <u>0</u> | <u>-1.000.000</u> | <u>13.628.650</u> | <u>26.688.305</u> |

Selskabskapitalen på kr. 125.000,- består af 125 stk. anparter a' kr. 1.000.
Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

10 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:

Jan Kronholm Thomsen, Lærkevej 2, 3460 Birkerød ejer hele selskabskapitalen.